窗体顶端

徐教职〔2017〕 45 号

关于公布首批徐州职业教育

产教深度融合实训平台认定结果的通知

各县(市)区教育局，各相关院校：

根据市委、市政府《加快发展现代职业教育提升服务产业发展能力的意见》(徐委发〔2016〕63号)要求，市教育局会同发改委、经信委、财政局、科技局等共同组织开展了首批产教深度融合实训平台的评审认定工作，经学校申报、材料审查、专家评审，认定了徐州市工程装备智能制造等20个徐州职业教育产教深度融合实训平台。现将认定结果予以公布(详见附件)。

希望各建设单位按照政策引导、市场化运作、校企共建原则，主动对接徐州及淮海经济区产业转型发展需要，加快建成一批集教学、科研、生产实训、培训及社会服务等多功能性综合实训平台，形成教育和产业统筹融合、良性互动的发展格局，健全需求导向的技术技能人才培养模式，着力化解人才教育供给与产业需求重大结构性矛盾，切实解决人才供需“两层皮”的现实问题，提升服务产业发展能力。

附件：首批徐州职业教育产教深度融合实训平台名单

                            徐州市教育局

2017年12月25日

附件

首批徐州职业教育产教深度融合实训平台名单

	序号
	建设院校
	实训平台名称

	1
	徐州工程学院
	化工生产仿真实训中心

	2
	徐州工程学院
	徐州市光伏技术产教融合实训平台

	3
	江苏建筑职业技术学院
	装配式混凝土结构建造技术实训平台

	4
	徐州工业职业技术学院
	徐州工程装备智能制造产教深度融合实训平台

	5
	徐州工业职业技术学院
	徐州现代物流技术实训平台

	6
	九州职业技术学院
	康复治疗技术实训平台

	7
	徐州幼儿师范高等专科学校
	卓越学前特殊教育教师实践与创新能力提升实训平台

	8
	徐州生物工程职业技术学院
	徐州市生物医药实训中心

	9
	徐州生物工程职业技术学院
	淮海经济区智慧农业实训中心

	10
	江苏安全技术职业学院
	汽车检测与维修产教融合实训平台

	11
	江苏省丰县中等专业学校
	美发与形象设计

	12
	江苏省沛县中等专业学校
	新一代建筑工程施工技术产教融合实训平台

	13
	江苏省睢宁中等专业学校
	电子商务综合实训平台

	14
	江苏省邳州中等专业学校
	邳州汽车技术服务产教深度融合实训平台

	15
	江苏省新沂中等专业学校
	电子商务实训基地

	16
	江苏省徐州财经高等职业技术学校
	财经—仓配客一体化产教融合实训平台

	17
	江苏省徐州经贸高等职业学校
	物联网技术实训平台

	18
	江苏省张集中等专业学校
	服装专业实训平台

	19
	徐州技师学院
	轨道交通校企联合实训中心

	20
	徐州机电工程学校
	数控技术产教服务中心

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
徐州市教育局办公室　　       　        2017年12月25日印发

窗体底端